Республика Бурятия

Кабанский район

Муниципальное образование сельское поселение «Колесовское»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 30 марта 2016 г.                                                                                    № 8
О разработке
Муниципальной Программы

по благоустройству
МО СП "Колесовское"
       В целях совершенствование системы комплексного благоустройства территории МО СП "Колесовское", создания комфортных условий для деятельности и отдыха жителей поселения, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Решением Совета депутатов МО СП "Колесовское" от 21.11.2012 № 158 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования сельского поселения «Колесовское» Кабанского района Республики Бурятия",
       1. Разработать и представить на утверждение в срок до 15 апреля 2016 г. Муниципальную Программу "Благоустройство муниципального образования сельского поселения "Колесовское" на 2016-2017 гг.
       2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста по финансово-экономическим вопросам Волкову В.А.
Глава

МО СП «Колесовское»                                                        С.М. Нечкин